
УКАЗ 

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

06.10.2016 № 569-УГ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в лимиты добычи охотничьих ресурсов 

для Свердловской области на период с 01 августа 2016 года 
по 01 августа 2017 года, утвержденные Указом Губернатора 

Свердловской области от 01.07.2016 № 379-УГ; 

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в лимит добычи бурых медведей для Свердловской области 
на период с 01 августа 2016 года по 01 августа 2017 года, утвержденный Указом 
Губернатора Свердловской области от 01.07.2016 № 379-УГ «Об утверждении 
лимитов добычи охотничьих ресурсов для Свердловской области на период 

с 01 августа 2016 года по 01 августа 2017 года» («Официальный интернет-портал 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2016, 
06 июля, № 8918) с изменениями, внесенными Указом Губернатора Свердловской 
области от 28.07.2016 № 435-УГ (далее- Указ Губернатора Свердловской области 
от 01.07.2016 № 379-УГ), следующее изменение: 

в таблице в строках 1-22 в графе 4 слова «общественная организация» 
заменить словами «региональная общественная организация». 

2. Внести в лимит добычи барсуков для Свердловской области на период 
с 01 августа 2016 года по 01 августа 2017 года, утвержденный Указом 

Губернатора Свердловской области от 01.07.2016 № 379-УГ, следующие 

изменения: 

1) в таблице в строках 1-3, 5-16, 18, 19, 21 и 22 в графе 4 слова «общественная 
организация» заменить словами «региональная общественная организация»; 

2) в таблице строки 4, 17 и 20 признать утратившими силу; 
3) таблицу дополнить строками 285-287 следующего содержания: 

« 285. Белоярский 3 
участок 

общедоступных 
охотничьих угодий 

286. Бобровский 4 
участок 

общедоступных 
охотничьих угодий 



2 

287. Харловский 8 
участок 

общедоступных 

охотничьих угодий ». 

3. Внести в лимит добычи лосей для Свердловской области на период 
с 01 августа 2016 года по 01 августа 2017 года, утвержденный Указом 

Губернатора Свердловской области от 01.07.2016 № 379-УГ, следующие 

изменения: 

1) в таблице в строках 1-3, 5-16, 18, 19, 21 и 22 в графе 4 слова 

«общественная организация» заменить словами «региональная общественная 

организация»; 

2) в таблице строки 4, 17, 20, 139, 284-286 признать утратившими силу; 
3) таблицу дополнить строками 22-1-22-3 следующего содержания: 

« 22-1. Боровское 5 о 4 1 

22-2. Полевское 10 о 8 2 

22-3. Сухоложское 5 о 4 1 »; 

4) таблицу дополнить строками 287-290 следующего содержания: 

« 287. Белоярский 8 о 7 1 
участок 

общедоступных 

охотничьих угодий 

288. Бобровский 6 о 5 1 
участок 

общедоступных 

охотничьих угодий 

289. Харловский 16 о 13 3 
участок 

общедоступных 

охотничьих угодий 

290. Участок 4 о 4 о 

общедоступных 

охотничьих угодий 

«Каранино» »; 

5) в таблице в строке «ИТОГО» в графе 4 число « 199» заменить числом 
«198»; 

6) в таблице в строке «ИТОГО» в графе 5 число « 1926» заменить числом 
«1927». 

4. Внести в лимит добычи косуль для Свердловской области на период 
с 01 августа 2016 года по 01 августа 2017 года, утвержденный Указом 



3 

Губернатора Свердловской области от 01.07.2016 № 379-УГ, следующие 
изменения: 

1) в таблице в строках 1-3, 5-16, 18, 19, 21 и 22 в графе 4 слова 

«общественная организация» заменить словами «региональная общественная 
организация»; 

2) в таблице строки 4, 17, 20, 284-286 признать утратившими силу; 
3) таблицу дополнить строками 22-1-22-3 следующего содержания: 

« 22-1. Боровское 74 4 35 35 
22-2. Полевское 11 о 6 5 
22-3. Сухоложское 40 3 19 18 »; 

4) таблицу дополнить строками 287-289 следующего содержания: 

« 287. Белоярский 97 о 49 48 
участок 

общедоступных 

охотничьих угодий 

288. Бобровский 15 о 8 7 
участок 

общедоступных 

охотничьих угодий 

289. Харловский 26 о 13 13 
участок 

общедоступных 

охотничьих угодий »; 

5) в таблице в строке «ИТОГО» в графе 4 число «194» заменить числом 
« 193»; 

6) в таблице в строке «ИТОГО» в графе 5 число «1555» заменить числом 
«1556». 

5. Внести в лимит добычи соболей для Свердловской области на период 
с 01 августа 2016 года по 01 августа 2017 года, утвержденный Указом 

Губернатора Свердловской области от 01.07.2016 № 379-УГ, следующее 

изменение: 

в таблице в строках 1-22 в графе 4 слова «общественная организация» 
заменить словами «региональная общественная организация». 

6. Внести в лимит добычи рысей для Свердловской области на период 
с 01 августа 2016 года по 01 августа 2017 года, утвержденный Указом 

Губернатора Свердловской области от 01.07.2016 № 379-УГ, следующее 

изменение: 

в таблице в строках 1-22 в графе 4 слова «общественная организация» 
заменить словами «региональная общественная организация». 



4 

7. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования. 

8. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

---=~------/; свед.qr, ',,,, 
0~ 10' Губернатор {t "~1 ~i ~ /( J Управление Ь , Свердловскои облаФ ,и выпуска правоеы~ s,I 
ктов и издщльскоli : 0 : 

дечтельнос;µ / Р> /' 

"' 1A~J 
~~/' 

Е.В. Куйвашев 


		2016-10-12T11:01:01+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




